Приложение 6

к Регламенту принятия решения о признании лица квалифицированным инвестором

УВЕДОМЛЕНИЕ

о последствиях признания физического лица квалифицированным инвестором

 «__»________ 20__

Настоящим АО «ИК «Питер Траст» уведомляет Заявителя ______________ (ФИО

физического лица) о последствиях признания Вас квалифицированным инвестором:

1. Признание Вас квалифицированным инвестором предоставляет Вам возможность

совершения сделок с ценными бумагами, предназначенными для

квалифицированных инвесторов, и заключения договоров, являющихся

производными финансовыми инструментами, предназначенных для

квалифицированных инвесторов, в отношении которых Вы были признаны

квалифицированным инвестором. Приобретение указанных ценных бумаг и

заключение указанных договоров связано с повышенными рисками.

2. Вы вправе подать заявление в произвольной форме АО «ИК «Питер Траст» об

исключении Вас из реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами.

В этом случае Вы лишитесь возможности (управляющий лишится возможности

за Ваш счет)приобретать ценные бумаги, предназначенные для

квалифицированных инвесторов, и заключать договоры, являющиеся

производными финансовыми инструментами, предназначенные для

квалифицированных инвесторов, в отношении которых Вы были признаны

квалифицированным инвестором, пользуясь услугами АО «ИК «Питер Траст».

Вы вправе подать заявление АО «ИК «Питер Траст» об исключении Вас из реестра

лиц путем направления электронного документа (скан-образ) со своего

авторизованного адреса электронной почты по адресу электронной почты

info@piter-trust.ru .

С уважением,

Генеральный директор

mailto:info@piter-trust.ru